工伤补偿协议

甲方：
乙方：      ，男/女，身份证号：
   甲乙双方经协商就乙方于    年   月   日发生的工伤一事，达成如下补偿协议：

1、 乙方至双方签订本协议之日前的所有医药费用均由甲方负责报销。

2、 甲方一次性补偿乙方     元（大写：    ）工伤补贴，该补贴为一次性补贴，甲乙双方工伤事故补偿一事就此了结。

3、 本协议自双方签字或盖章，乙方收到补偿款并出具收条之日起生效。

 甲方：                       乙方：

                                           签约日期：    年  月   日